F

m  
Clm.

tores eiusdem ecclesie. queam ideo et exemplo sustinent  
ac roborant. Unde in actib; apostolorum dicitur. Jacobus et Iohannes.  
et cephias qui uidabant columpne esse. He sunt  
columpne argenter. quia nitore celestis eloquii ful-  
gent. Vloqua enim domini eloqua casta. argentam  
igne examinatum Et reclinatorum aureum ascensum puerum.

Prereclinatorum aureum requies etiam accepto. questus  
in ecclesia repunitur. ad quem tam ascendens est purpureus.

Purpurarus ascensus est passio Christi. quia pura colorum  
sanguinis imitatur. Ascensu ergo purpuraeo ad reclinatorum  
puerum. quod illi ad etiam epularum discubitum et  
ad supne quietis requiem uenirent. qui impersona pas-  
sionis redemptoris sui digni et uenari et innitari sa-  
tagunt. **M**edia caritate constrauit propter Elias ieronimus.

**M**edia caritatem constraint. quia omnibus fidelibus  
Christi suam caritatem commendauit paciendo pro nobis  
et requiem nobis preparando. iuxta quod apostolus dicit. Committit  
autem dominus caritatem suam in nobis quia cum adhuc  
peccatores erimus pro nobis filium suum in mortem tradidit.

Alt. **P**ocolumpnae argenteas apostoli et apostolica uiri desi-  
gnant. preclinorum aureum doctorum ordo. qui cum  
inestabilia etiam uite repunitur. utique nos frauentur  
requiescere faciunt. et hoc reclinorum unum aureum  
dicitur fuisse. quia inestabile est illud primum quod sci-  
expectant. In reb; enim caducas. nichil aurum pretiosius.  
**A**scensum purpureum ordo designat martyrum

no

qui passionem imitata pillo suum sanguinem fidicō.

**H**oc quid nos faciemus dicit beatus gregorius. qui nulli  
mittit lumen. Non inter doctores. non inter martyres locū  
nos habere uideamus. **S**equitur. **O** media caritate ostendit.

**H**abeamus ergo caritatem. qua media huic seruuli cum  
strata sunt. que a iecco latum mandatum uocat. quia  
omnibus suis obseruatoribus etiam salutem parat. **H**ac  
efficiat teneamur. quia hac saluabimur. et hoc propter filias  
hierum. **H**oc est propter animas simplices et nulli curritas  
conscias. que quanto maioriis fragilitatis sunt  
conscie. tanto amplius saluatorem et redemptorem  
suum diligere satagunt. **C**redimus et uidete filie honor  
regem salomonem in diademate quo coronauit noster eum  
sua in die desponsationis illius et in die leticie cordis eius.

**V**ox ecclie in uitantis animas fidelium adiuuen-  
dum quoniam mirabit et speciosus sit sponsus nunc. **F**ilie namque  
honor ecclie sunt que et filie hierum. sed uidelicet aie-  
supne illius curritatis cives. que et perpetua cum an-  
geliis pace trinum. et per contemplationem quam domini  
speculantur. **C**redimus inquit filie honor. **H**oc est  
exinde turbulenta huic scoli conuersatione. ut mente  
expedita eum quem diligitis contemplari possitis.  
et uidete inquit regem salomonem. **H**oc est uerum  
pacificum christum in diademate quo coronauit eum  
noster sua. **A**c si dicet. Considerate christum pro nobis carne  
indutum. quia carnem de carne virginis matris sue